SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 255, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o disposto nos arts. 2º, § 2º, I, 3º, 5º e 41, § 2º, do Regimento Interno,
resolve:

DESIGNAR o Ministro Fernando Gonçalves, matrícula M000918, para compor a Comissão
de Coordenação e o Conselho de Administração a partir do dia 25 deste mês, em virtude
de sua posse no cargo de Coordenador-Geral da Justiça Federal, bem como mantê-lo,
pelo mesmo motivo, na Corte Especial.

Ministro EDSON VIDIGAL